EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº  8500029-15.2026.8.06.0254; OBJETO: Contratação da empresa G O B Serviços de
Produção Musical Ltda., para apresentação musical da artista Giovana Bezerra no evento Esmec Artes, no dia 06 de março de 2026;
VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021;
CONTRATADA: G O B Serviços de Produção Musical Ltda; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  04 de março de 2026;
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto.